
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

A b  h,R&t CoUalN, Tel 0800 9999, Fax 04 22G516. R% aww.htdagov.al 

D E K L A R A T ~ ?  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart de- p& deklarim tE interesave private t$ tij, khki&shortit/es dhe t8Rmijeve 
madhore, n8 baze t6 Ligjit nr.9049, date 10.042003 "Per deklwimin dhe kontrollin e pasurive, t& 
detyrimeve financiare te t& zgjedhurve dhe te disa nEpunesve publike ", Ligjit nr.9367, dati5 
07.04.2005 "Per parandalimin e kanfliktit te interesave ne ushtrirnin e Wsioneve  pubIike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 
I / 

Funksioni 
- 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen - I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE - 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, tC ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per IlogarinE time, te bashkeshortit les dhe t& 
Emijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne" kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk eshti! e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PErshkruml hoUklsbt ndryshlmet (rhteaa dhe pakwme) n?: Uojln, slp€rfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjm S veprimit, vlerCn nC Mi! apo ni! vdu@ qe pasqyrohet n€ dokumentadonln qi! 
dkpononl, ni? munges€ t€ dokumenteve vler€n q8 ken1 shtunr apo pakCsuar, pjmCn takuese qi! zotCroni te 
$do Uoj pasurie, t* paluajtshme dhe t€ lnajtrhme, t? M h t r u a r  one jo n? regjistrnt pubUk€, p#r perludhi?n 
ngn dekhrlmi i m@rsWm derl me 31 dhjetor tC vitlt tE deklarimit. Intema kCto; q? km€ lidhje me Ju, 
bashk€shortin/en dhe femijGt madhori* 

PJ- 
Nr. PBnhkrimi i pwurizi! Vlera me rhlfra dhe me flaK nC % 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT,DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARJ 

PUBLIKE dhetose PRIVATE I 
. , 

, ' ~ e i s h t v u r a i k d l 4 r i r l t t a . r d b ~ ~ v t t i n , ~ p r g r ~ p ~ . n ~  $ b ~ C ~ ~ u n v c t €  
bwda, kmnlalone pdo nngazhlm avtprlra~ri tj&r @ ki rJ& ti! ~ n , J k l r e . p o ~  
ardBtuoparanrl, @r imdWabrtidaa dhc II!- madLor& - valdE, hga deLI.r&li i 

I 
Phktoml emMmin e hnfitncio* o r g m h t h  npo lLtMtetlt nga ku m@anbiim derl mi! 31 
jad ~igurov tl! vdhunt,  adnsr , nr. I regfbtrit pabm atatpd, BbJtkth dhjwr ti! vltltbe d w t  
e veprlmtarisb 1 h k d d q  ~~n e mgazibik , [&@hfl~a dbe me 4- ' , . 

.. . 
. . . . 

x ,  . . 
, . . . . 

. . , . 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

"LL,D,K,P Y DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Gmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

PCmhkruanl hollbisht qellimin e detyrimit financirr, Shuma e shlyer nga Gjeadja e detyrimit te 
ahum?n totalt n€ Iekl! apo ni! valuti!, dat&n e NUmit deklarimi i m?parshi!m mbetur pa shlyer deri 
dhe ti! mbrrimit tC detyrimit (muajuviti), nr. e deri n? 31 dhjetor tS vitit ni! 31 dhjetor tC vltlt ti! 
kontrntb dhe fntercsin-bag. ti! deklrrimit deklarimlt 
Per krediti! b r n h r e  shum?n totale (kryesar + (me shifm dhe me ,$. ;:%, (me shifra dhe ehkrim) 
intern), k o h w r t j e n  (muajVvitS) @he k&ti mu 

?fff'5 
+q> -, shkrim) K&;&, q+> Shurnr kryesoretinteres 
4 r,hr -?-a :d 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

8 
> .. 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja dL EL? 729 R y ~ f l ,  ' & L K.& , bashkeshort1elTq 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

I 
e subjektit F&K&?#&d //HA/ ' EL& L", , c Jd6.m c / t  

Emer, atesi, mbiemer, funksidn 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLW E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspekteri i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tirn dhe per ilogarine time. 

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje ne k a e  
dokumentjane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
L 
qe nuk eshti! e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURIT~? E LUAJTSHME 

PIInskrnaai l&Wbht dryshimet (&tun dhe plrCntw) d: Ilojln, &pHaqea, ad- kur ndodhen, 
momeetln e kryerja I vrprimit, vkr€n n€ Leke apo d vaht& qC pasqymbet n€ dokmncntrdonin q€ 
dtppaoai, nZ munpe t€ doknmcntwe vte* q€ h i  lhhur apo pnW~lur, p j e h  takutre q€ zot€roni ti? 
@a UoJ plmrk, tE pnlarjtrhmc dbe ti! lnajtshme, ti! mgjktrcrnr o r  ja nZ regjbtrat pubtIk8, p h  perfudMn 
nga dekbrtml 1 mCprMm derf la 31 dbjetor ti! vitit t€ deklnrilaft. 

. Pjem 
Nr. Phkkrlnal i p a r i d  Ylera me shifm dhe me gal€ nC % 

NZse ky format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. 
, .  . .. :. . . . ,,. . 

. ..? 
. . 




